
Classement Général Arrivée

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guenno José [807] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 22/07  11:03:59 2:01:54  

2
Boisivon Roméo [729] Les Galopins Du Cagire / Esprit Sports

IZAUT DE L'HôTEL (31160)
JUH 22/07  11:11:26 2:09:21 0:07:27

3
Bellido Puebla Jose Antonio [717] C.D.E.Todovertical

ALPEDRETE (28430)
SEH 22/07  11:11:31 2:09:26 0:07:32

4 Pedersen Pierre [880] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 22/07  11:17:18 2:15:13 0:13:19

5 Hiriberry Marko [969]  SEH 22/07  11:18:02 2:15:57 0:14:03

6 Auriac Julien [707]  SAINT GIRONS (09200) SEH 22/07  11:19:07 2:17:02 0:15:08

7 Huberdeau Yanis [976]  SEH 22/07  11:23:56 2:21:51 0:19:57

8 Gasparotto Remi [795] Cosatrail TOULOUSE (31400) SEH 22/07  11:24:08 2:22:03 0:20:09

9 Valdes Yoan [933]  BESSIERES (31660) SEH 22/07  11:24:21 2:22:16 0:20:22

10
Solier Frederic [911] Asptt Angers CHOUMONT D ANJOU

(49140)
V1H 22/07  11:24:37 2:22:32 0:20:38

11 Lambert Jonathan [833] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 22/07  11:28:34 2:26:29 0:24:35

12 Gustave Clément [958]  SEH 22/07  11:29:48 2:27:43 0:25:49

13
Alquier Benjamin [703] Am Montredonnaise MONTREDON

LABESSONNIE (81360)
SEH 22/07  11:30:08 2:28:03 0:26:09

14 Carpentier Thomas [747]  Lézat / Leze (09210) SEH 22/07  11:30:12 2:28:07 0:26:13

15 Berjonneau Ulysse [720]  Puydaniel (31190) SEH 22/07  11:30:18 2:28:13 0:26:19

16 Monge François [867]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 22/07  11:30:55 2:28:50 0:26:56

17
Vailly Cedric [932] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 22/07  11:31:49 2:29:44 0:27:50

18
Gougeon David [802] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 22/07  11:32:36 2:30:31 0:28:37

19
Vidal Claude [939] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V2H 22/07  11:32:43 2:30:38 0:28:44

20 Marques Sebastien [855] Usal Latecoere verfeil (31590) SEH 22/07  11:32:46 2:30:41 0:28:47

21
Torresin Stephane [925] Les Irreductibles Bipedes De Cazeres

palaminy (31220)
V1H 22/07  11:35:03 2:32:58 0:31:04

22 Philip Matthieu [884]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:37 2:33:32 0:31:38

23 Bel Christophe [716] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:48 2:33:43 0:31:49

24 Thibaut Marc [921] L'Uni0n Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 22/07  11:36:17 2:34:12 0:32:18

25 Founeau Nicolas [974]  SEH 22/07  11:36:22 2:34:17 0:32:23

26 Lassalle Carole [968]  SEF 22/07  11:38:42 2:36:37 0:34:43

27 Berho Daniel [719]  ESTADENS (31160) V1H 22/07  11:40:01 2:37:56 0:36:02

28
Thumerel Philippe [922] Spiridon Du Couserans Saint-Girons

(09200)
V2H 22/07  11:41:04 2:38:59 0:37:05

29 Tessier Benoit [920] Athle 632 FONSORBES (31470) V1H 22/07  11:41:26 2:39:21 0:37:27

30 Canals Hugo [745]  FRONSAC (31440) JUH 22/07  11:42:41 2:40:36 0:38:42

31 Navarro Florian [874]  PEYSSIES (31390) SEH 22/07  11:43:17 2:41:12 0:39:18

32 Lenoble Jonathan [842]  BELBERAUD (31450) SEH 22/07  11:43:29 2:41:24 0:39:30

33 Chassain Emerson [756]  Blagnac (31700) SEH 22/07  11:43:41 2:41:36 0:39:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Bonnemort Stephane [733]  L?UNION (31240) SEH 22/07  11:43:56 2:41:51 0:39:57

35 Landron Pierre [834] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 22/07  11:45:20 2:43:15 0:41:21

36 Sousa Lukeni [914]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) SEH 22/07  11:45:42 2:43:37 0:41:43

37 Taupiac Lionel [919] Atscaf 31 LéGUEVIN (31490) V1H 22/07  11:47:33 2:45:28 0:43:34

38 Finas Mélanie [793] Satuc Toulouse (31400) SEF 22/07  11:47:50 2:45:45 0:43:51

39
Vanwalscappel Rodolphe [934] Stade Montois Athlétisme grenade

sur adour (40270)
SEH 22/07  11:47:52 2:45:47 0:43:53

40 Saune Nicolas [908] Galopins Du Cagire pointis inard (31800) SEH 22/07  11:47:58 2:45:53 0:43:59

41 Olive Xavier [876] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 22/07  11:49:02 2:46:57 0:45:03

42 Havet Arthur [811]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:49:34 2:47:29 0:45:35

43 Couturier Jérémie [973]  SEH 22/07  11:49:45 2:47:40 0:45:46

44 Verstraeten Baptiste [935]  TOULOUSE (31000) ESH 22/07  11:49:59 2:47:54 0:46:00

45 Leite Francisco [841]  pechbusque (31320) V2H 22/07  11:50:22 2:48:17 0:46:23

46 De Monleon Jean-Hugues [771]  RéGADES (31800) V2H 22/07  11:50:30 2:48:25 0:46:31

47 Parenti  Jonathan  [879] Couserans Libre Saint girons (09200) SEH 22/07  11:50:32 2:48:27 0:46:33

48 Pourcel  Sophie [888] Ca Balma FLOURENS (31130) SEF 22/07  11:50:41 2:48:36 0:46:42

49 Recasens Jules [894]  BLAGNAC (31700) ESH 22/07  11:50:46 2:48:41 0:46:47

50 Herbert Steve [977]  SEH 22/07  11:51:04 2:48:59 0:47:05

51 Perz Olivier [881]  LABRUGUIERE (81290) V2H 22/07  11:51:07 2:49:02 0:47:08

52 Chaabani Fatima [752]  miramont de comminges (31800) V1F 22/07  11:51:27 2:49:22 0:47:28

53 Berger Thibault [718]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  11:51:38 2:49:33 0:47:39

54 Deniau Maxime [775]  FONSORBES (31470) SEH 22/07  11:52:28 2:50:23 0:48:29

55 Martin Fanny [857] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 22/07  11:52:44 2:50:39 0:48:45

56 Sanchez Sebastien Olivier [905]  BRUGUIERES (31150) SEH 22/07  11:52:51 2:50:46 0:48:52

57 Le Dortz Yann [838]  LABASTIDE DU VERT (46150) SEH 22/07  11:53:31 2:51:26 0:49:32

58 Danes Christophe [765]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  11:53:36 2:51:31 0:49:37

59
Touly Christophe [926] Villefranche Athle Lauragais 31 TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1H 22/07  11:53:53 2:51:48 0:49:54

60 Chansigaud Teddy [755]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 22/07  11:54:33 2:52:28 0:50:34

61 Monier Jean-Robert [868]  SAINTE ANNE (97180) V1H 22/07  11:55:04 2:52:59 0:51:05

62 Louis Rodolphe [849]  colomiers (31770) SEH 22/07  11:55:08 2:53:03 0:51:09

63 Merlier Romain [862]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 22/07  11:55:15 2:53:10 0:51:16

64 Tardif Arnaud [918]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 22/07  11:55:32 2:53:27 0:51:33

65 Martinez Lionel [858]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:55:45 2:53:40 0:51:46

66 Jamin Eric [822] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 22/07  11:55:52 2:53:47 0:51:53

67 Soula Vincent [913]  Toulouse (31500) SEH 22/07  11:59:00 2:56:55 0:55:01

68
Gombaul Philippe [885] Les Cloches Pieds ST LIEUX LèS

LAVAUR (81500)
V2H 22/07  11:59:08 2:57:03 0:55:09

69
Laffont Stéphane [828] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
V1H 22/07  11:59:40 2:57:35 0:55:41

70 Calixte Jérémy [959]  SEH 22/07  12:00:11 2:58:06 0:56:12

71 David Jean-Marie [769]  Toulouse (31400) SEH 22/07  12:00:14 2:58:09 0:56:15

72 Gauthier Yoann [796]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 22/07  12:02:21 3:00:16 0:58:22

73 Ulmer Luka [931]  TOULOUSE (31500) ESH 22/07  12:02:24 3:00:19 0:58:25

74 Rossin Cécile [901]  toulouse (31400) SEF 22/07  12:02:26 3:00:21 0:58:27

75 Teychenné Zerlandt Laetitia [965]  SEF 22/07  12:03:38 3:01:33 0:59:39

76 Baige Yohan [944]  THERMES-MAGNOAC (65230) SEH 22/07  12:03:40 3:01:35 0:59:41

77 Tournade Benjamin [927]  PARIS (75017) SEH 22/07  12:03:42 3:01:37 0:59:43

78 Sarazin Gabriel [907] As Isae Onera TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:06 3:03:01 1:01:07
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79 Ravat Florent [892] Bsc Blagnac TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:05:18 3:03:13 1:01:19

80 Bommé Alexandre [730] Snls44 REDON (35600) SEH 22/07  12:05:23 3:03:18 1:01:24

81
Dugros Louis [781] La Genèse Running Quint-Fonsegrives

(31130)
V1H 22/07  12:05:49 3:03:44 1:01:50

82 Royo Baptiste [903] Ca Balma Balma (31130) SEH 22/07  12:06:00 3:03:55 1:02:01

83 Colas Martin Gaelle [971]  V1F 22/07  12:06:57 3:04:52 1:02:58

84
Dufour Baptiste [780] Ds Racing Team LA SALLE AUBRY

(49110)
V1H 22/07  12:07:07 3:05:02 1:03:08

85 Dutap Valentin [789]  SAINT-GIRONS (09200) JUH 22/07  12:07:14 3:05:09 1:03:15

86 Tallon Philippe [917]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 22/07  12:07:22 3:05:17 1:03:23

87 Mony Pauline [869] Asptt Agen AGEN (47000) SEF 22/07  12:07:27 3:05:22 1:03:28

88 Dunand Christophe [785]  LATRAPE (31310) V1H 22/07  12:07:30 3:05:25 1:03:31

89 Dupuy Jean Luc [787]  saint loup en comminges (31350) V1H 22/07  12:07:33 3:05:28 1:03:34

90 Drouet Olivier [779] Slat Montagne MENVILLE (31530) SEH 22/07  12:07:34 3:05:29 1:03:35

91 Petrignet Jean-Pierre [835] Albi Triathlon SAINT JUERY (81160) V3H 22/07  12:07:44 3:05:39 1:03:45

92 Turriès Camille [930]  NAILLOUX (31560) SEF 22/07  12:07:53 3:05:48 1:03:54

93 Lavocat Alexandre [837]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 22/07  12:07:57 3:05:52 1:03:58

94 Echeverria Andre [790]  URRUGNE (64122) V2H 22/07  12:08:00 3:05:55 1:04:01

95 Jourjon Fabien [824]  FOUGARON (31160) SEH 22/07  12:08:06 3:06:01 1:04:07

96
Marion Philippe [852] Tarahumaras Muret Club

LAVERNOSE-LACASSE (31410)
V2H 22/07  12:08:10 3:06:05 1:04:11

97 Darnaud Fabien [767] Les Galopins Du Cagire SEPX (31360) SEH 22/07  12:08:12 3:06:07 1:04:13

98 Ozenne Antoine [878]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:09:06 3:07:01 1:05:07

99 Bonnevialle Nicolas [734]  toulouse (31300) V1H 22/07  12:10:15 3:08:10 1:06:16

100 Seletti Sylvain [909]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 22/07  12:10:33 3:08:28 1:06:34

101
Caubère François [749] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  12:10:35 3:08:30 1:06:36

102 Marty Benjamin [859] Balma Ramonville Saint Agne (31520) V1H 22/07  12:10:41 3:08:36 1:06:42

103 Bastide Ingrid [962]  V1F 22/07  12:10:59 3:08:54 1:07:00

104 Cuenca Cedric [764]  villeneuve du pareage (09100) V1H 22/07  12:11:11 3:09:06 1:07:12

105 Tiarks Sebastiao [923]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:11:27 3:09:22 1:07:28

106 Dubois Sophie [949]  V1F 22/07  12:11:37 3:09:32 1:07:38

107 Bages Frédéric [967]  V1H 22/07  12:12:21 3:10:16 1:08:22

108 Beaulieu Adrien [978]  JUH 22/07  12:12:33 3:10:28 1:08:34

109 Deniau Philippe [776]  FONSORBES (31470) V2H 22/07  12:12:50 3:10:45 1:08:51

110 Douay Davy [778]  CORRONSAC (31450) SEH 22/07  12:13:06 3:11:01 1:09:07

111 Bartlett Frederic [712]  TOULOUSE (31300) V2H 22/07  12:13:11 3:11:06 1:09:12

112 Thouron Christophe [946]  V1H 22/07  12:13:31 3:11:26 1:09:32

113 Mabrul Olivier [960]  SEH 22/07  12:14:31 3:12:26 1:10:32

114 Monaste Laurent [866]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:14:34 3:12:29 1:10:35

115 Croenne David [763] David Croenne Toulouse (31500) SEH 22/07  12:14:38 3:12:33 1:10:39

116 Vidal Cedric [938] As Trail De Grésigne puycelsi (81140) SEH 22/07  12:14:44 3:12:39 1:10:45

117 Vest Eric [936] Aspf Gaillac tanus (81190) V2H 22/07  12:14:52 3:12:47 1:10:53

118 Bavato Richard [954]  V2H 22/07  12:14:57 3:12:52 1:10:58

119 Ransan Eric [891] Stade Français Triathlon Paris (75013) SEH 22/07  12:15:27 3:13:22 1:11:28

120
Brugié Alexandra [744] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

MONTCLAR DE COMMINGES (31220)
SEF 22/07  12:15:40 3:13:35 1:11:41

121
Casse Patrice [748] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 22/07  12:15:42 3:13:37 1:11:43
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122 Lauret Vincent [836]  PALAMINY (31220) SEH 22/07  12:15:58 3:13:53 1:11:59

123 Rivallo Jeremy [898]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:16:28 3:14:23 1:12:29

124 Souchu Nicolas [912]  SENDETS (64320) V1H 22/07  12:16:32 3:14:27 1:12:33

125 Dumesnil Christopher [784]  FROUZINS (31270) SEH 22/07  12:17:03 3:14:58 1:13:04

126 Breton Sébastien [740]  NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  12:17:51 3:15:46 1:13:52

127 André Pauline [705]  LATRAPE (31310) ESF 22/07  12:18:49 3:16:44 1:14:50

128 Gomez Thierry [951]  V1H 22/07  12:19:35 3:17:30 1:15:36

129 Mérigot Damien [873]  THORIGNé SUR DUé (72160) V1H 22/07  12:19:52 3:17:47 1:15:53

130
Bouhours  Quentin [738] Les Galopins Du Cagire Savarthés

(31800)
SEH 22/07  12:19:58 3:17:53 1:15:59

131 Jerner Marc [823] Sparta COPENHAGEN (2100) V2H 22/07  12:20:09 3:18:04 1:16:10

132 Longwitz Lea Dankjaer [847]  SORø (4180) V1F 22/07  12:20:12 3:18:07 1:16:13

133 Bartlett Caroline [711]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:21:29 3:19:24 1:17:30

134 Poux Jean-Paul [889]  MONTRABé (31850) V2H 22/07  12:21:40 3:19:35 1:17:41

135 Huver Nicolas [819]  MONTREUIL (93100) SEH 22/07  12:22:07 3:20:02 1:18:08

136 Grabot Thierry [803]  MONCRABEAU (47600) V2H 22/07  12:22:09 3:20:04 1:18:10

137 Jambou Florent [821]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:22:16 3:20:11 1:18:17

138 Leroux Valérie [843] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) SEF 22/07  12:22:27 3:20:22 1:18:28

139 Pieau Jean-Marc [887]  ARBAS (31160) V1H 22/07  12:22:36 3:20:31 1:18:37

140 Lhuillery Sébastien [846]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 22/07  12:23:03 3:20:58 1:19:04

141 Vallerot Jean-Nicolas [975]  SEH 22/07  12:23:53 3:21:48 1:19:54

142 Ortega Mickael [877] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 22/07  12:24:08 3:22:03 1:20:09

143 Suzes Jonathan [916]  saint-martory (31360) SEH 22/07  12:24:47 3:22:42 1:20:48

144 Bernard-Bédrines Manuel [722]  AGEN (47000) SEH 22/07  12:24:50 3:22:45 1:20:51

145 Henry Benjamin [814]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:24:52 3:22:47 1:20:53

146 Ferguson Yann [792]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:25:01 3:22:56 1:21:02

147 Dorignac Romain [777]  Toulouse (31300) SEH 22/07  12:25:16 3:23:11 1:21:17

148 Genet Daniel [797]  BOURGBARRé (35230) V3H 22/07  12:25:22 3:23:17 1:21:23

149
Denax Sophie [774] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 22/07  12:25:29 3:23:24 1:21:30

150
Sanchez Sébastien [906] Sébastien Sanchez TOULOUSE

(31000)
SEH 22/07  12:25:37 3:23:32 1:21:38

151
Peyre Mathieu [882] Irreductibles Bipedes De Cazeres

MONTESQUIEU VOLVESTRE (31310)
SEH 22/07  12:25:44 3:23:39 1:21:45

152 Gaye Chrystelle [964]  SEF 22/07  12:25:48 3:23:43 1:21:49

153 Howiller Christophe [816]  ROQUESERIERE (31380) V1H 22/07  12:25:50 3:23:45 1:21:51

154 Choisy Mailys [758]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:25:55 3:23:50 1:21:56

155 Rabillard Bernard [890]  EAUNES (31600) V3H 22/07  12:26:57 3:24:52 1:22:58

156 Paulhan Thierry [950]  V2H 22/07  12:27:01 3:24:56 1:23:02

157 Copchard Laurent [760]  st jean (31240) SEH 22/07  12:27:31 3:25:26 1:23:32

158
Bonneau Guillaume  [732] Muret Ac/ Irun.Fr castanet tolosan

(31320)
SEH 22/07  12:28:08 3:26:03 1:24:09

159
Bigot Estelle [728] Les Pieds Lurons (Saint-Jean) Castelmaurou

(31180)
V1F 22/07  12:28:11 3:26:06 1:24:12

160
Nougues Stephane [875] Amiens Uc Section Trail AMIENS

(80090)
V1H 22/07  12:28:13 3:26:08 1:24:14

161 Kauffmann Vincent [825]  LAFFITE-TOUPIèRE (31360) SEH 22/07  12:28:29 3:26:24 1:24:30

162 Guillaumond Dutour William [972]  SEH 22/07  12:28:43 3:26:38 1:24:44

163 Magnin Clément [850]  BLAGNAC (31700) SEH 22/07  12:29:59 3:27:54 1:26:00
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164 Koch Pierrick [826]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:30:40 3:28:35 1:26:41

165
Alexandre Cyrille [701] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères HIS

(31260)
V3H 22/07  12:30:53 3:28:48 1:26:54

166 Bertrand Thomas [725]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:31:53 3:29:48 1:27:54

167 Baczkowski Laurent [708]  Toulouse (31000) V1H 22/07  12:32:03 3:29:58 1:28:04

168 Cereza  François [751]  saint leon (31560) SEH 22/07  12:32:06 3:30:01 1:28:07

169 Heron Séverine [961]  V1F 22/07  12:32:47 3:30:42 1:28:48

170 Vgr Alexandre [937] Continental Tournefeuille (31170) SEH 22/07  12:32:57 3:30:52 1:28:58

171 Genet Sébastien [798] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:33:24 3:31:19 1:29:25

172 Lewandowski Yann [845]  balma (31130) SEH 22/07  12:34:44 3:32:39 1:30:45

173
Bonesso Yannick [731] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 22/07  12:34:57 3:32:52 1:30:58

174
Helou Guy [813] Les Galopins Du Cagire SAINT GAUDENS

(31800)
V2H 22/07  12:34:59 3:32:54 1:31:00

175 Dupuis Romain [786]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:35:06 3:33:01 1:31:07

176 Pfeil Aurélien [883]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:35:07 3:33:02 1:31:08

177
Vidal Hugo [940] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEH 22/07  12:36:04 3:33:59 1:32:05

178 Souvielle Yannick [915]  CARBONNE (31390) SEH 22/07  12:36:19 3:34:14 1:32:20

179
Boue Jean Pierre [737] Les Galopins Du Cagire JUZET D IZAUT

(31160)
V3H 22/07  12:36:21 3:34:16 1:32:22

180 Brisson Armand [741]  MURET (31600) SEH 22/07  12:37:01 3:34:56 1:33:02

181 Bes Jérôme [726]  BALMA (31130) V1H 22/07  12:37:42 3:35:37 1:33:43

182 Cavallero Philippe [750]  Monte ils (82300) V1H 22/07  12:37:44 3:35:39 1:33:45

183 Demoustier  Christophe [773] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 22/07  12:37:47 3:35:42 1:33:48

184 Marlier Alexandra [853]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:38:00 3:35:55 1:34:01

185 Perisse Thierry [963]  V2H 22/07  12:38:35 3:36:30 1:34:36

186 Degroote Arnaud [772]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:39:45 3:37:40 1:35:46

187 Hamdadou Thomas [970]  SEH 22/07  12:39:51 3:37:46 1:35:52

188 Corlay Florian [761]  GUYANCOURT (78280) SEH 22/07  12:39:52 3:37:47 1:35:53

189
Chanfreau Marie Laure [754] Acm Running Club LABARTHE

RIVIERE (31800)
V2F 22/07  12:40:00 3:37:55 1:36:01

190 Bernigolle Nelly [723]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 22/07  12:40:35 3:38:30 1:36:36

191 Bordier Dominique [735]  PINS-JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:40:51 3:38:46 1:36:52

192 Raynaud Sylvain [893]  VERFEIL (31590) SEH 22/07  12:41:04 3:38:59 1:37:05

193 Griveau Camille [806]  PARIS (75013) SEF 22/07  12:41:55 3:39:50 1:37:56

194 Viguerie Alvin [942]  TARBES (65000) SEH 22/07  12:41:57 3:39:52 1:37:58

195
Amiel Amandine [704] Rieumes Course A Pied

LABASTIDE-CLERMONT (31370)
SEF 22/07  12:42:10 3:40:05 1:38:11

196 Laffont Roselyne [966]  V1F 22/07  12:42:34 3:40:29 1:38:35

197 Forgeron Michael [794]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:42:49 3:40:44 1:38:50

198 Garcia David [957]  V2H 22/07  12:42:55 3:40:50 1:38:56

199 Granel Arnaud [804]  Le Bouscat (33110) SEH 22/07  12:44:10 3:42:05 1:40:11

200 Darde Yoann [766]  Toulouse (31000) SEH 22/07  12:44:12 3:42:07 1:40:13

201 Renou Pierre [895] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 22/07  12:44:52 3:42:47 1:40:53

202 Cressent Hélène [762]  AUSSONNE (31840) SEF 22/07  12:45:57 3:43:52 1:41:58

203 Hugo Laurence [818] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V2F 22/07  12:48:45 3:46:40 1:44:46

204 Ilhe Muriel [820]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:51:05 3:49:00 1:47:06

205 Dumas Cécile [783]  LABASTIDE CLERMONT (31370) SEF 22/07  12:53:24 3:51:19 1:49:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

206 Baron Christophe [710]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 22/07  12:53:26 3:51:21 1:49:27

207 Ardilly Maud [980]  V1F 22/07  12:53:49 3:51:44 1:49:50

208 Maurel Anthony [860]  roquettes (31120) V1H 22/07  12:53:57 3:51:52 1:49:58

209
Bessieres Stéphane [727] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 22/07  12:54:05 3:52:00 1:50:06

210 Mouche Matthieu [870] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 22/07  12:54:08 3:52:03 1:50:09

211 Richier Jason [897]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/07  12:55:06 3:53:01 1:51:07

212 Viot Bastien [943]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:55:08 3:53:03 1:51:09

213 Mifsud Patrick [864] Portet Athletic Club MURET (31600) V3H 22/07  12:55:53 3:53:48 1:51:54

214 De Lopez Robert [770]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  12:56:00 3:53:55 1:52:01

215 Miranda Marie-Therese [865]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:56:37 3:54:32 1:52:38

216 Granena Regina [805]  SAVERDUN (09700) SEF 22/07  12:57:12 3:55:07 1:53:13

217 Roy Fanny [902]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:57:14 3:55:09 1:53:15

218 Warme Stéphane [956]  SEH 22/07  12:57:19 3:55:14 1:53:20

219 Le Page Clémence [839]  NIMES (30000) SEF 22/07  12:58:48 3:56:43 1:54:49

220 Claveau David [759]  FONTENILLES (31470) V1H 22/07  13:04:18 4:02:13 2:00:19

221 Bernocco Eric [952]  V1H 22/07  13:04:42 4:02:37 2:00:43

222 Buch Alain [979]  V3H 22/07  13:05:50 4:03:45 2:01:51

223 Mainix Christian [955]  V4H 22/07  13:09:08 4:07:03 2:05:09

224 Hubert Nicolas [817] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1H 22/07  13:09:17 4:07:12 2:05:18

225 Encinas Patrice [791] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/07  13:09:31 4:07:26 2:05:32

226 Rodiere Nathalie [899]  CASTELMAUROU (31180) V1F 22/07  13:09:52 4:07:47 2:05:53

227 Baylac Sophie [715]  CAZERES (31220) V1F 22/07  13:09:55 4:07:50 2:05:56

228 Rueff  Fabienne [904] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 22/07  13:10:00 4:07:55 2:06:01

229 Chaumont Audrey [757]  BAZUS (31380) SEF 22/07  13:10:02 4:07:57 2:06:03

230 Finos Fanny [947]  SEF 22/07  13:10:11 4:08:06 2:06:12

231 Bouquet Marlene [739]  CAZERES (31220) SEF 22/07  13:10:25 4:08:20 2:06:26

232 Mounic Andre [872] Cosatrail Toulousain toulouse (31200) V3H 22/07  13:11:00 4:08:55 2:07:01

233 Marot Delphine [854] Nieul Airpur SAINT XANDRE (17138) V1F 22/07  13:18:04 4:15:59 2:14:05

234
Lopez Alexandra [848] Ng 2000 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  13:21:12 4:19:07 2:17:13

235 Mertz Christophe [863]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 22/07  13:21:15 4:19:10 2:17:16

236 Dupuy Sandrine [788] Sandrine Dupuy MURET (31600) V1F 22/07  13:23:41 4:21:36 2:19:42

237 Dubouloz Christophe [953]  V2H 22/07  13:24:55 4:22:50 2:20:56

238 Godefroy Maryse [948]  V3F 22/07  13:27:42 4:25:37 2:23:43

239 Gossard Philippe [800] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 22/07  13:29:00 4:26:55 2:25:01

240 Malbrancq Barbara [851]  SAINT ALBAN (31140) V1F 22/07  13:30:49 4:28:44 2:26:50

241 Guerin Laurent [808] Portet Athletic Club Eaunes (31600) V1H 22/07  13:32:37 4:30:32 2:28:38

242
Brossard Francois [742] Team Saint Sauveur / Apjjs Saint sauveur

d'aunis (17540)
V1H 22/07  13:33:29 4:31:24 2:29:30

243
Laloi Richard [831] Association  Basurdeaventure SAINT MARTIN

DE HINX (40390)
V2H 22/07  13:33:57 4:31:52 2:29:58

244 Ribet Fabien [896]  MONTBERON (31140) SEH 22/07  13:34:04 4:31:59 2:30:05

245 Alligier Alix [702]  MONTBERON (31140) SEF 22/07  13:34:06 4:32:01 2:30:07

246 Picot Yoann [886]  CASTRES (81100) SEH 22/07  13:36:20 4:34:15 2:32:21

247 Lamarthe Alexandre ? [832]  LE POULIGUEN (44510) V1H 22/07  13:36:45 4:34:40 2:32:46

248 Lebreton Sandrine [840]  PECHBONNIEU (31140) V1F 22/07  13:38:11 4:36:06 2:34:12

249 Zenari Olivier [945]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1H 22/07  13:38:14 4:36:09 2:34:15

250 Letellier Bastien [844]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  13:38:21 4:36:16 2:34:22
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251 Carayon Sandrine [746] L'Impernal LUZECH (46140) V2F 22/07  13:38:23 4:36:18 2:34:24

252 Barat Benoit [709]  MANE (31260) SEH 22/07  13:39:32 4:37:27 2:35:33

253 Laloi Anne-Marie [830]  ST MARTIN DE HINX (40390) V1F 22/07  13:40:03 4:37:58 2:36:04

254 Bassie Veronique [714] Safran Power Units MURET (31600) SEH 22/07  13:40:15 4:38:10 2:36:16

255 Aranguena Thomas [706]  toulouse (31500) SEH 22/07  13:40:24 4:38:19 2:36:25

256 Guillemer Cédric [810]  FONBEAUZARD (31140) SEH 22/07  13:40:29 4:38:24 2:36:30

257 Bernadas Morgan [721]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 22/07  13:45:35 4:43:30 2:41:36

258 Viel Sandrine [941] Sam Paris 12 charenton le pont (94220) V1F 22/07  13:50:06 4:48:01 2:46:07

259
Helleu Michel [812] Esca St-Médard-De-Mussidan vallereuil

(24190)
V4H 22/07  13:50:14 4:48:09 2:46:15

260 Gouello Maeva [801]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  14:39:02 5:36:57 3:35:03

261 Duhamel Jérôme [782] Runbigue rebigue (31320) V1H 22/07  14:39:10 5:37:05 3:35:11

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guenno José [807] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 22/07  11:03:59 2:01:54  

2
Boisivon Roméo [729] Les Galopins Du Cagire / Esprit Sports

IZAUT DE L'HôTEL (31160)
JUH 22/07  11:11:26 2:09:21 0:07:27

3
Bellido Puebla Jose Antonio [717] C.D.E.Todovertical

ALPEDRETE (28430)
SEH 22/07  11:11:31 2:09:26 0:07:32

4 Pedersen Pierre [880] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 22/07  11:17:18 2:15:13 0:13:19

5 Hiriberry Marko [969]  SEH 22/07  11:18:02 2:15:57 0:14:03

6 Auriac Julien [707]  SAINT GIRONS (09200) SEH 22/07  11:19:07 2:17:02 0:15:08

7 Huberdeau Yanis [976]  SEH 22/07  11:23:56 2:21:51 0:19:57

8 Gasparotto Remi [795] Cosatrail TOULOUSE (31400) SEH 22/07  11:24:08 2:22:03 0:20:09

9 Valdes Yoan [933]  BESSIERES (31660) SEH 22/07  11:24:21 2:22:16 0:20:22

10
Solier Frederic [911] Asptt Angers CHOUMONT D ANJOU

(49140)
V1H 22/07  11:24:37 2:22:32 0:20:38

11 Lambert Jonathan [833] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 22/07  11:28:34 2:26:29 0:24:35

12 Gustave Clément [958]  SEH 22/07  11:29:48 2:27:43 0:25:49

13
Alquier Benjamin [703] Am Montredonnaise MONTREDON

LABESSONNIE (81360)
SEH 22/07  11:30:08 2:28:03 0:26:09

14 Carpentier Thomas [747]  Lézat / Leze (09210) SEH 22/07  11:30:12 2:28:07 0:26:13

15 Berjonneau Ulysse [720]  Puydaniel (31190) SEH 22/07  11:30:18 2:28:13 0:26:19

16 Monge François [867]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 22/07  11:30:55 2:28:50 0:26:56

17
Vailly Cedric [932] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 22/07  11:31:49 2:29:44 0:27:50

18
Gougeon David [802] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 22/07  11:32:36 2:30:31 0:28:37

19
Vidal Claude [939] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V2H 22/07  11:32:43 2:30:38 0:28:44

20 Marques Sebastien [855] Usal Latecoere verfeil (31590) SEH 22/07  11:32:46 2:30:41 0:28:47

21
Torresin Stephane [925] Les Irreductibles Bipedes De Cazeres

palaminy (31220)
V1H 22/07  11:35:03 2:32:58 0:31:04

22 Philip Matthieu [884]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:37 2:33:32 0:31:38

23 Bel Christophe [716] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:48 2:33:43 0:31:49

24 Thibaut Marc [921] L'Uni0n Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 22/07  11:36:17 2:34:12 0:32:18

25 Founeau Nicolas [974]  SEH 22/07  11:36:22 2:34:17 0:32:23

26 Berho Daniel [719]  ESTADENS (31160) V1H 22/07  11:40:01 2:37:56 0:36:02

27
Thumerel Philippe [922] Spiridon Du Couserans Saint-Girons

(09200)
V2H 22/07  11:41:04 2:38:59 0:37:05

28 Tessier Benoit [920] Athle 632 FONSORBES (31470) V1H 22/07  11:41:26 2:39:21 0:37:27

29 Canals Hugo [745]  FRONSAC (31440) JUH 22/07  11:42:41 2:40:36 0:38:42

30 Navarro Florian [874]  PEYSSIES (31390) SEH 22/07  11:43:17 2:41:12 0:39:18

31 Lenoble Jonathan [842]  BELBERAUD (31450) SEH 22/07  11:43:29 2:41:24 0:39:30

32 Chassain Emerson [756]  Blagnac (31700) SEH 22/07  11:43:41 2:41:36 0:39:42

33 Bonnemort Stephane [733]  L?UNION (31240) SEH 22/07  11:43:56 2:41:51 0:39:57
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34 Landron Pierre [834] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 22/07  11:45:20 2:43:15 0:41:21

35 Sousa Lukeni [914]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) SEH 22/07  11:45:42 2:43:37 0:41:43

36 Taupiac Lionel [919] Atscaf 31 LéGUEVIN (31490) V1H 22/07  11:47:33 2:45:28 0:43:34

37
Vanwalscappel Rodolphe [934] Stade Montois Athlétisme grenade

sur adour (40270)
SEH 22/07  11:47:52 2:45:47 0:43:53

38 Saune Nicolas [908] Galopins Du Cagire pointis inard (31800) SEH 22/07  11:47:58 2:45:53 0:43:59

39 Olive Xavier [876] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 22/07  11:49:02 2:46:57 0:45:03

40 Havet Arthur [811]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:49:34 2:47:29 0:45:35

41 Couturier Jérémie [973]  SEH 22/07  11:49:45 2:47:40 0:45:46

42 Verstraeten Baptiste [935]  TOULOUSE (31000) ESH 22/07  11:49:59 2:47:54 0:46:00

43 Leite Francisco [841]  pechbusque (31320) V2H 22/07  11:50:22 2:48:17 0:46:23

44 De Monleon Jean-Hugues [771]  RéGADES (31800) V2H 22/07  11:50:30 2:48:25 0:46:31

45 Parenti  Jonathan  [879] Couserans Libre Saint girons (09200) SEH 22/07  11:50:32 2:48:27 0:46:33

46 Recasens Jules [894]  BLAGNAC (31700) ESH 22/07  11:50:46 2:48:41 0:46:47

47 Herbert Steve [977]  SEH 22/07  11:51:04 2:48:59 0:47:05

48 Perz Olivier [881]  LABRUGUIERE (81290) V2H 22/07  11:51:07 2:49:02 0:47:08

49 Berger Thibault [718]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  11:51:38 2:49:33 0:47:39

50 Deniau Maxime [775]  FONSORBES (31470) SEH 22/07  11:52:28 2:50:23 0:48:29

51 Sanchez Sebastien Olivier [905]  BRUGUIERES (31150) SEH 22/07  11:52:51 2:50:46 0:48:52

52 Le Dortz Yann [838]  LABASTIDE DU VERT (46150) SEH 22/07  11:53:31 2:51:26 0:49:32

53 Danes Christophe [765]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  11:53:36 2:51:31 0:49:37

54
Touly Christophe [926] Villefranche Athle Lauragais 31 TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1H 22/07  11:53:53 2:51:48 0:49:54

55 Chansigaud Teddy [755]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 22/07  11:54:33 2:52:28 0:50:34

56 Monier Jean-Robert [868]  SAINTE ANNE (97180) V1H 22/07  11:55:04 2:52:59 0:51:05

57 Louis Rodolphe [849]  colomiers (31770) SEH 22/07  11:55:08 2:53:03 0:51:09

58 Merlier Romain [862]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 22/07  11:55:15 2:53:10 0:51:16

59 Tardif Arnaud [918]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 22/07  11:55:32 2:53:27 0:51:33

60 Martinez Lionel [858]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:55:45 2:53:40 0:51:46

61 Jamin Eric [822] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 22/07  11:55:52 2:53:47 0:51:53

62 Soula Vincent [913]  Toulouse (31500) SEH 22/07  11:59:00 2:56:55 0:55:01

63
Gombaul Philippe [885] Les Cloches Pieds ST LIEUX LèS

LAVAUR (81500)
V2H 22/07  11:59:08 2:57:03 0:55:09

64
Laffont Stéphane [828] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
V1H 22/07  11:59:40 2:57:35 0:55:41

65 Calixte Jérémy [959]  SEH 22/07  12:00:11 2:58:06 0:56:12

66 David Jean-Marie [769]  Toulouse (31400) SEH 22/07  12:00:14 2:58:09 0:56:15

67 Gauthier Yoann [796]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 22/07  12:02:21 3:00:16 0:58:22

68 Ulmer Luka [931]  TOULOUSE (31500) ESH 22/07  12:02:24 3:00:19 0:58:25

69 Baige Yohan [944]  THERMES-MAGNOAC (65230) SEH 22/07  12:03:40 3:01:35 0:59:41

70 Tournade Benjamin [927]  PARIS (75017) SEH 22/07  12:03:42 3:01:37 0:59:43

71 Sarazin Gabriel [907] As Isae Onera TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:06 3:03:01 1:01:07

72 Ravat Florent [892] Bsc Blagnac TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:05:18 3:03:13 1:01:19

73 Bommé Alexandre [730] Snls44 REDON (35600) SEH 22/07  12:05:23 3:03:18 1:01:24

74
Dugros Louis [781] La Genèse Running Quint-Fonsegrives

(31130)
V1H 22/07  12:05:49 3:03:44 1:01:50

75 Royo Baptiste [903] Ca Balma Balma (31130) SEH 22/07  12:06:00 3:03:55 1:02:01

76
Dufour Baptiste [780] Ds Racing Team LA SALLE AUBRY

(49110)
V1H 22/07  12:07:07 3:05:02 1:03:08
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77 Dutap Valentin [789]  SAINT-GIRONS (09200) JUH 22/07  12:07:14 3:05:09 1:03:15

78 Tallon Philippe [917]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 22/07  12:07:22 3:05:17 1:03:23

79 Dunand Christophe [785]  LATRAPE (31310) V1H 22/07  12:07:30 3:05:25 1:03:31

80 Dupuy Jean Luc [787]  saint loup en comminges (31350) V1H 22/07  12:07:33 3:05:28 1:03:34

81 Drouet Olivier [779] Slat Montagne MENVILLE (31530) SEH 22/07  12:07:34 3:05:29 1:03:35

82 Petrignet Jean-Pierre [835] Albi Triathlon SAINT JUERY (81160) V3H 22/07  12:07:44 3:05:39 1:03:45

83 Lavocat Alexandre [837]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 22/07  12:07:57 3:05:52 1:03:58

84 Echeverria Andre [790]  URRUGNE (64122) V2H 22/07  12:08:00 3:05:55 1:04:01

85 Jourjon Fabien [824]  FOUGARON (31160) SEH 22/07  12:08:06 3:06:01 1:04:07

86
Marion Philippe [852] Tarahumaras Muret Club

LAVERNOSE-LACASSE (31410)
V2H 22/07  12:08:10 3:06:05 1:04:11

87 Darnaud Fabien [767] Les Galopins Du Cagire SEPX (31360) SEH 22/07  12:08:12 3:06:07 1:04:13

88 Ozenne Antoine [878]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:09:06 3:07:01 1:05:07

89 Bonnevialle Nicolas [734]  toulouse (31300) V1H 22/07  12:10:15 3:08:10 1:06:16

90 Seletti Sylvain [909]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 22/07  12:10:33 3:08:28 1:06:34

91
Caubère François [749] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  12:10:35 3:08:30 1:06:36

92 Marty Benjamin [859] Balma Ramonville Saint Agne (31520) V1H 22/07  12:10:41 3:08:36 1:06:42

93 Cuenca Cedric [764]  villeneuve du pareage (09100) V1H 22/07  12:11:11 3:09:06 1:07:12

94 Tiarks Sebastiao [923]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:11:27 3:09:22 1:07:28

95 Bages Frédéric [967]  V1H 22/07  12:12:21 3:10:16 1:08:22

96 Beaulieu Adrien [978]  JUH 22/07  12:12:33 3:10:28 1:08:34

97 Deniau Philippe [776]  FONSORBES (31470) V2H 22/07  12:12:50 3:10:45 1:08:51

98 Douay Davy [778]  CORRONSAC (31450) SEH 22/07  12:13:06 3:11:01 1:09:07

99 Bartlett Frederic [712]  TOULOUSE (31300) V2H 22/07  12:13:11 3:11:06 1:09:12

100 Thouron Christophe [946]  V1H 22/07  12:13:31 3:11:26 1:09:32

101 Mabrul Olivier [960]  SEH 22/07  12:14:31 3:12:26 1:10:32

102 Monaste Laurent [866]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:14:34 3:12:29 1:10:35

103 Croenne David [763] David Croenne Toulouse (31500) SEH 22/07  12:14:38 3:12:33 1:10:39

104 Vidal Cedric [938] As Trail De Grésigne puycelsi (81140) SEH 22/07  12:14:44 3:12:39 1:10:45

105 Vest Eric [936] Aspf Gaillac tanus (81190) V2H 22/07  12:14:52 3:12:47 1:10:53

106 Bavato Richard [954]  V2H 22/07  12:14:57 3:12:52 1:10:58

107 Ransan Eric [891] Stade Français Triathlon Paris (75013) SEH 22/07  12:15:27 3:13:22 1:11:28

108
Casse Patrice [748] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 22/07  12:15:42 3:13:37 1:11:43

109 Lauret Vincent [836]  PALAMINY (31220) SEH 22/07  12:15:58 3:13:53 1:11:59

110 Rivallo Jeremy [898]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:16:28 3:14:23 1:12:29

111 Souchu Nicolas [912]  SENDETS (64320) V1H 22/07  12:16:32 3:14:27 1:12:33

112 Dumesnil Christopher [784]  FROUZINS (31270) SEH 22/07  12:17:03 3:14:58 1:13:04

113 Breton Sébastien [740]  NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  12:17:51 3:15:46 1:13:52

114 Gomez Thierry [951]  V1H 22/07  12:19:35 3:17:30 1:15:36

115 Mérigot Damien [873]  THORIGNé SUR DUé (72160) V1H 22/07  12:19:52 3:17:47 1:15:53

116
Bouhours  Quentin [738] Les Galopins Du Cagire Savarthés

(31800)
SEH 22/07  12:19:58 3:17:53 1:15:59

117 Jerner Marc [823] Sparta COPENHAGEN (2100) V2H 22/07  12:20:09 3:18:04 1:16:10

118 Poux Jean-Paul [889]  MONTRABé (31850) V2H 22/07  12:21:40 3:19:35 1:17:41

119 Huver Nicolas [819]  MONTREUIL (93100) SEH 22/07  12:22:07 3:20:02 1:18:08

120 Grabot Thierry [803]  MONCRABEAU (47600) V2H 22/07  12:22:09 3:20:04 1:18:10

121 Jambou Florent [821]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:22:16 3:20:11 1:18:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122 Pieau Jean-Marc [887]  ARBAS (31160) V1H 22/07  12:22:36 3:20:31 1:18:37

123 Lhuillery Sébastien [846]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 22/07  12:23:03 3:20:58 1:19:04

124 Vallerot Jean-Nicolas [975]  SEH 22/07  12:23:53 3:21:48 1:19:54

125 Ortega Mickael [877] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 22/07  12:24:08 3:22:03 1:20:09

126 Suzes Jonathan [916]  saint-martory (31360) SEH 22/07  12:24:47 3:22:42 1:20:48

127 Bernard-Bédrines Manuel [722]  AGEN (47000) SEH 22/07  12:24:50 3:22:45 1:20:51

128 Henry Benjamin [814]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:24:52 3:22:47 1:20:53

129 Ferguson Yann [792]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:25:01 3:22:56 1:21:02

130 Dorignac Romain [777]  Toulouse (31300) SEH 22/07  12:25:16 3:23:11 1:21:17

131 Genet Daniel [797]  BOURGBARRé (35230) V3H 22/07  12:25:22 3:23:17 1:21:23

132
Sanchez Sébastien [906] Sébastien Sanchez TOULOUSE

(31000)
SEH 22/07  12:25:37 3:23:32 1:21:38

133
Peyre Mathieu [882] Irreductibles Bipedes De Cazeres

MONTESQUIEU VOLVESTRE (31310)
SEH 22/07  12:25:44 3:23:39 1:21:45

134 Howiller Christophe [816]  ROQUESERIERE (31380) V1H 22/07  12:25:50 3:23:45 1:21:51

135 Rabillard Bernard [890]  EAUNES (31600) V3H 22/07  12:26:57 3:24:52 1:22:58

136 Paulhan Thierry [950]  V2H 22/07  12:27:01 3:24:56 1:23:02

137 Copchard Laurent [760]  st jean (31240) SEH 22/07  12:27:31 3:25:26 1:23:32

138
Bonneau Guillaume  [732] Muret Ac/ Irun.Fr castanet tolosan

(31320)
SEH 22/07  12:28:08 3:26:03 1:24:09

139
Nougues Stephane [875] Amiens Uc Section Trail AMIENS

(80090)
V1H 22/07  12:28:13 3:26:08 1:24:14

140 Kauffmann Vincent [825]  LAFFITE-TOUPIèRE (31360) SEH 22/07  12:28:29 3:26:24 1:24:30

141 Guillaumond Dutour William [972]  SEH 22/07  12:28:43 3:26:38 1:24:44

142 Magnin Clément [850]  BLAGNAC (31700) SEH 22/07  12:29:59 3:27:54 1:26:00

143 Koch Pierrick [826]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:30:40 3:28:35 1:26:41

144
Alexandre Cyrille [701] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères HIS

(31260)
V3H 22/07  12:30:53 3:28:48 1:26:54

145 Bertrand Thomas [725]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:31:53 3:29:48 1:27:54

146 Baczkowski Laurent [708]  Toulouse (31000) V1H 22/07  12:32:03 3:29:58 1:28:04

147 Cereza  François [751]  saint leon (31560) SEH 22/07  12:32:06 3:30:01 1:28:07

148 Vgr Alexandre [937] Continental Tournefeuille (31170) SEH 22/07  12:32:57 3:30:52 1:28:58

149 Genet Sébastien [798] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:33:24 3:31:19 1:29:25

150 Lewandowski Yann [845]  balma (31130) SEH 22/07  12:34:44 3:32:39 1:30:45

151
Bonesso Yannick [731] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 22/07  12:34:57 3:32:52 1:30:58

152
Helou Guy [813] Les Galopins Du Cagire SAINT GAUDENS

(31800)
V2H 22/07  12:34:59 3:32:54 1:31:00

153 Dupuis Romain [786]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:35:06 3:33:01 1:31:07

154 Pfeil Aurélien [883]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:35:07 3:33:02 1:31:08

155
Vidal Hugo [940] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEH 22/07  12:36:04 3:33:59 1:32:05

156 Souvielle Yannick [915]  CARBONNE (31390) SEH 22/07  12:36:19 3:34:14 1:32:20

157
Boue Jean Pierre [737] Les Galopins Du Cagire JUZET D IZAUT

(31160)
V3H 22/07  12:36:21 3:34:16 1:32:22

158 Brisson Armand [741]  MURET (31600) SEH 22/07  12:37:01 3:34:56 1:33:02

159 Bes Jérôme [726]  BALMA (31130) V1H 22/07  12:37:42 3:35:37 1:33:43

160 Cavallero Philippe [750]  Monte ils (82300) V1H 22/07  12:37:44 3:35:39 1:33:45

161 Demoustier  Christophe [773] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 22/07  12:37:47 3:35:42 1:33:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

162 Perisse Thierry [963]  V2H 22/07  12:38:35 3:36:30 1:34:36

163 Degroote Arnaud [772]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:39:45 3:37:40 1:35:46

164 Hamdadou Thomas [970]  SEH 22/07  12:39:51 3:37:46 1:35:52

165 Corlay Florian [761]  GUYANCOURT (78280) SEH 22/07  12:39:52 3:37:47 1:35:53

166 Bordier Dominique [735]  PINS-JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:40:51 3:38:46 1:36:52

167 Raynaud Sylvain [893]  VERFEIL (31590) SEH 22/07  12:41:04 3:38:59 1:37:05

168 Viguerie Alvin [942]  TARBES (65000) SEH 22/07  12:41:57 3:39:52 1:37:58

169 Forgeron Michael [794]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:42:49 3:40:44 1:38:50

170 Garcia David [957]  V2H 22/07  12:42:55 3:40:50 1:38:56

171 Granel Arnaud [804]  Le Bouscat (33110) SEH 22/07  12:44:10 3:42:05 1:40:11

172 Darde Yoann [766]  Toulouse (31000) SEH 22/07  12:44:12 3:42:07 1:40:13

173 Renou Pierre [895] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 22/07  12:44:52 3:42:47 1:40:53

174 Baron Christophe [710]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 22/07  12:53:26 3:51:21 1:49:27

175 Maurel Anthony [860]  roquettes (31120) V1H 22/07  12:53:57 3:51:52 1:49:58

176
Bessieres Stéphane [727] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 22/07  12:54:05 3:52:00 1:50:06

177 Mouche Matthieu [870] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 22/07  12:54:08 3:52:03 1:50:09

178 Richier Jason [897]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/07  12:55:06 3:53:01 1:51:07

179 Viot Bastien [943]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:55:08 3:53:03 1:51:09

180 Mifsud Patrick [864] Portet Athletic Club MURET (31600) V3H 22/07  12:55:53 3:53:48 1:51:54

181 De Lopez Robert [770]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  12:56:00 3:53:55 1:52:01

182 Warme Stéphane [956]  SEH 22/07  12:57:19 3:55:14 1:53:20

183 Claveau David [759]  FONTENILLES (31470) V1H 22/07  13:04:18 4:02:13 2:00:19

184 Bernocco Eric [952]  V1H 22/07  13:04:42 4:02:37 2:00:43

185 Buch Alain [979]  V3H 22/07  13:05:50 4:03:45 2:01:51

186 Mainix Christian [955]  V4H 22/07  13:09:08 4:07:03 2:05:09

187 Hubert Nicolas [817] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1H 22/07  13:09:17 4:07:12 2:05:18

188 Encinas Patrice [791] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/07  13:09:31 4:07:26 2:05:32

189 Mounic Andre [872] Cosatrail Toulousain toulouse (31200) V3H 22/07  13:11:00 4:08:55 2:07:01

190 Mertz Christophe [863]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 22/07  13:21:15 4:19:10 2:17:16

191 Dubouloz Christophe [953]  V2H 22/07  13:24:55 4:22:50 2:20:56

192 Gossard Philippe [800] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 22/07  13:29:00 4:26:55 2:25:01

193 Guerin Laurent [808] Portet Athletic Club Eaunes (31600) V1H 22/07  13:32:37 4:30:32 2:28:38

194
Brossard Francois [742] Team Saint Sauveur / Apjjs Saint sauveur

d'aunis (17540)
V1H 22/07  13:33:29 4:31:24 2:29:30

195
Laloi Richard [831] Association  Basurdeaventure SAINT MARTIN

DE HINX (40390)
V2H 22/07  13:33:57 4:31:52 2:29:58

196 Ribet Fabien [896]  MONTBERON (31140) SEH 22/07  13:34:04 4:31:59 2:30:05

197 Picot Yoann [886]  CASTRES (81100) SEH 22/07  13:36:20 4:34:15 2:32:21

198 Lamarthe Alexandre ? [832]  LE POULIGUEN (44510) V1H 22/07  13:36:45 4:34:40 2:32:46

199 Zenari Olivier [945]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1H 22/07  13:38:14 4:36:09 2:34:15

200 Letellier Bastien [844]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  13:38:21 4:36:16 2:34:22

201 Barat Benoit [709]  MANE (31260) SEH 22/07  13:39:32 4:37:27 2:35:33

202 Bassie Veronique [714] Safran Power Units MURET (31600) SEH 22/07  13:40:15 4:38:10 2:36:16

203 Aranguena Thomas [706]  toulouse (31500) SEH 22/07  13:40:24 4:38:19 2:36:25

204 Guillemer Cédric [810]  FONBEAUZARD (31140) SEH 22/07  13:40:29 4:38:24 2:36:30

205 Bernadas Morgan [721]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 22/07  13:45:35 4:43:30 2:41:36

206
Helleu Michel [812] Esca St-Médard-De-Mussidan vallereuil

(24190)
V4H 22/07  13:50:14 4:48:09 2:46:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

207 Duhamel Jérôme [782] Runbigue rebigue (31320) V1H 22/07  14:39:10 5:37:05 3:35:11
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Classement Scratch Femmes

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassalle Carole [968]  SEF 22/07  11:38:42 2:36:37  

2 Finas Mélanie [793] Satuc Toulouse (31400) SEF 22/07  11:47:50 2:45:45 0:09:08

3 Pourcel  Sophie [888] Ca Balma FLOURENS (31130) SEF 22/07  11:50:41 2:48:36 0:11:59

4 Chaabani Fatima [752]  miramont de comminges (31800) V1F 22/07  11:51:27 2:49:22 0:12:45

5 Martin Fanny [857] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 22/07  11:52:44 2:50:39 0:14:02

6 Rossin Cécile [901]  toulouse (31400) SEF 22/07  12:02:26 3:00:21 0:23:44

7 Teychenné Zerlandt Laetitia [965]  SEF 22/07  12:03:38 3:01:33 0:24:56

8 Colas Martin Gaelle [971]  V1F 22/07  12:06:57 3:04:52 0:28:15

9 Mony Pauline [869] Asptt Agen AGEN (47000) SEF 22/07  12:07:27 3:05:22 0:28:45

10 Turriès Camille [930]  NAILLOUX (31560) SEF 22/07  12:07:53 3:05:48 0:29:11

11 Bastide Ingrid [962]  V1F 22/07  12:10:59 3:08:54 0:32:17

12 Dubois Sophie [949]  V1F 22/07  12:11:37 3:09:32 0:32:55

13
Brugié Alexandra [744] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

MONTCLAR DE COMMINGES (31220)
SEF 22/07  12:15:40 3:13:35 0:36:58

14 André Pauline [705]  LATRAPE (31310) ESF 22/07  12:18:49 3:16:44 0:40:07

15 Longwitz Lea Dankjaer [847]  SORø (4180) V1F 22/07  12:20:12 3:18:07 0:41:30

16 Bartlett Caroline [711]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:21:29 3:19:24 0:42:47

17 Leroux Valérie [843] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) SEF 22/07  12:22:27 3:20:22 0:43:45

18
Denax Sophie [774] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 22/07  12:25:29 3:23:24 0:46:47

19 Gaye Chrystelle [964]  SEF 22/07  12:25:48 3:23:43 0:47:06

20 Choisy Mailys [758]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:25:55 3:23:50 0:47:13

21
Bigot Estelle [728] Les Pieds Lurons (Saint-Jean) Castelmaurou

(31180)
V1F 22/07  12:28:11 3:26:06 0:49:29

22 Heron Séverine [961]  V1F 22/07  12:32:47 3:30:42 0:54:05

23 Marlier Alexandra [853]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:38:00 3:35:55 0:59:18

24
Chanfreau Marie Laure [754] Acm Running Club LABARTHE

RIVIERE (31800)
V2F 22/07  12:40:00 3:37:55 1:01:18

25 Bernigolle Nelly [723]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 22/07  12:40:35 3:38:30 1:01:53

26 Griveau Camille [806]  PARIS (75013) SEF 22/07  12:41:55 3:39:50 1:03:13

27
Amiel Amandine [704] Rieumes Course A Pied

LABASTIDE-CLERMONT (31370)
SEF 22/07  12:42:10 3:40:05 1:03:28

28 Laffont Roselyne [966]  V1F 22/07  12:42:34 3:40:29 1:03:52

29 Cressent Hélène [762]  AUSSONNE (31840) SEF 22/07  12:45:57 3:43:52 1:07:15

30 Hugo Laurence [818] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V2F 22/07  12:48:45 3:46:40 1:10:03

31 Ilhe Muriel [820]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:51:05 3:49:00 1:12:23

32 Dumas Cécile [783]  LABASTIDE CLERMONT (31370) SEF 22/07  12:53:24 3:51:19 1:14:42

33 Ardilly Maud [980]  V1F 22/07  12:53:49 3:51:44 1:15:07

34 Miranda Marie-Therese [865]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:56:37 3:54:32 1:17:55

35 Granena Regina [805]  SAVERDUN (09700) SEF 22/07  12:57:12 3:55:07 1:18:30

36 Roy Fanny [902]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:57:14 3:55:09 1:18:32

37 Le Page Clémence [839]  NIMES (30000) SEF 22/07  12:58:48 3:56:43 1:20:06

38 Rodiere Nathalie [899]  CASTELMAUROU (31180) V1F 22/07  13:09:52 4:07:47 1:31:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Baylac Sophie [715]  CAZERES (31220) V1F 22/07  13:09:55 4:07:50 1:31:13

40 Rueff  Fabienne [904] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 22/07  13:10:00 4:07:55 1:31:18

41 Chaumont Audrey [757]  BAZUS (31380) SEF 22/07  13:10:02 4:07:57 1:31:20

42 Finos Fanny [947]  SEF 22/07  13:10:11 4:08:06 1:31:29

43 Bouquet Marlene [739]  CAZERES (31220) SEF 22/07  13:10:25 4:08:20 1:31:43

44 Marot Delphine [854] Nieul Airpur SAINT XANDRE (17138) V1F 22/07  13:18:04 4:15:59 1:39:22

45
Lopez Alexandra [848] Ng 2000 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  13:21:12 4:19:07 1:42:30

46 Dupuy Sandrine [788] Sandrine Dupuy MURET (31600) V1F 22/07  13:23:41 4:21:36 1:44:59

47 Godefroy Maryse [948]  V3F 22/07  13:27:42 4:25:37 1:49:00

48 Malbrancq Barbara [851]  SAINT ALBAN (31140) V1F 22/07  13:30:49 4:28:44 1:52:07

49 Alligier Alix [702]  MONTBERON (31140) SEF 22/07  13:34:06 4:32:01 1:55:24

50 Lebreton Sandrine [840]  PECHBONNIEU (31140) V1F 22/07  13:38:11 4:36:06 1:59:29

51 Carayon Sandrine [746] L'Impernal LUZECH (46140) V2F 22/07  13:38:23 4:36:18 1:59:41

52 Laloi Anne-Marie [830]  ST MARTIN DE HINX (40390) V1F 22/07  13:40:03 4:37:58 2:01:21

53 Viel Sandrine [941] Sam Paris 12 charenton le pont (94220) V1F 22/07  13:50:06 4:48:01 2:11:24

54 Gouello Maeva [801]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  14:39:02 5:36:57 3:00:20
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Classement ESF

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 André Pauline [705]  LATRAPE (31310) ESF 22/07  12:18:49 3:16:44  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verstraeten Baptiste [935]  TOULOUSE (31000) ESH 22/07  11:49:59 2:47:54  

2 Recasens Jules [894]  BLAGNAC (31700) ESH 22/07  11:50:46 2:48:41 0:00:47

3 Ulmer Luka [931]  TOULOUSE (31500) ESH 22/07  12:02:24 3:00:19 0:12:25

4 Ortega Mickael [877] Trail Du Mourtis MILHAS (31160) ESH 22/07  12:24:08 3:22:03 0:34:09

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boisivon Roméo [729] Les Galopins Du Cagire / Esprit Sports

IZAUT DE L'HôTEL (31160)
JUH 22/07  11:11:26 2:09:21  

2 Canals Hugo [745]  FRONSAC (31440) JUH 22/07  11:42:41 2:40:36 0:31:15

3 Dutap Valentin [789]  SAINT-GIRONS (09200) JUH 22/07  12:07:14 3:05:09 0:55:48

4 Beaulieu Adrien [978]  JUH 22/07  12:12:33 3:10:28 1:01:07

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassalle Carole [968]  SEF 22/07  11:38:42 2:36:37  

2 Finas Mélanie [793] Satuc Toulouse (31400) SEF 22/07  11:47:50 2:45:45 0:09:08

3 Pourcel  Sophie [888] Ca Balma FLOURENS (31130) SEF 22/07  11:50:41 2:48:36 0:11:59

4 Martin Fanny [857] Ca Balma Toulouse (31500) SEF 22/07  11:52:44 2:50:39 0:14:02

5 Rossin Cécile [901]  toulouse (31400) SEF 22/07  12:02:26 3:00:21 0:23:44

6 Teychenné Zerlandt Laetitia [965]  SEF 22/07  12:03:38 3:01:33 0:24:56

7 Mony Pauline [869] Asptt Agen AGEN (47000) SEF 22/07  12:07:27 3:05:22 0:28:45

8 Turriès Camille [930]  NAILLOUX (31560) SEF 22/07  12:07:53 3:05:48 0:29:11

9
Brugié Alexandra [744] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

MONTCLAR DE COMMINGES (31220)
SEF 22/07  12:15:40 3:13:35 0:36:58

10 Leroux Valérie [843] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) SEF 22/07  12:22:27 3:20:22 0:43:45

11
Denax Sophie [774] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 22/07  12:25:29 3:23:24 0:46:47

12 Gaye Chrystelle [964]  SEF 22/07  12:25:48 3:23:43 0:47:06

13 Choisy Mailys [758]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:25:55 3:23:50 0:47:13

14 Marlier Alexandra [853]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:38:00 3:35:55 0:59:18

15 Bernigolle Nelly [723]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 22/07  12:40:35 3:38:30 1:01:53

16 Griveau Camille [806]  PARIS (75013) SEF 22/07  12:41:55 3:39:50 1:03:13

17
Amiel Amandine [704] Rieumes Course A Pied

LABASTIDE-CLERMONT (31370)
SEF 22/07  12:42:10 3:40:05 1:03:28

18 Cressent Hélène [762]  AUSSONNE (31840) SEF 22/07  12:45:57 3:43:52 1:07:15

19 Ilhe Muriel [820]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:51:05 3:49:00 1:12:23

20 Dumas Cécile [783]  LABASTIDE CLERMONT (31370) SEF 22/07  12:53:24 3:51:19 1:14:42

21 Granena Regina [805]  SAVERDUN (09700) SEF 22/07  12:57:12 3:55:07 1:18:30

22 Roy Fanny [902]  TOULOUSE (31400) SEF 22/07  12:57:14 3:55:09 1:18:32

23 Le Page Clémence [839]  NIMES (30000) SEF 22/07  12:58:48 3:56:43 1:20:06

24 Chaumont Audrey [757]  BAZUS (31380) SEF 22/07  13:10:02 4:07:57 1:31:20

25 Finos Fanny [947]  SEF 22/07  13:10:11 4:08:06 1:31:29

26 Bouquet Marlene [739]  CAZERES (31220) SEF 22/07  13:10:25 4:08:20 1:31:43

27 Alligier Alix [702]  MONTBERON (31140) SEF 22/07  13:34:06 4:32:01 1:55:24

28 Gouello Maeva [801]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  14:39:02 5:36:57 3:00:20

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guenno José [807] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEH 22/07  11:03:59 2:01:54  

2
Bellido Puebla Jose Antonio [717] C.D.E.Todovertical

ALPEDRETE (28430)
SEH 22/07  11:11:31 2:09:26 0:07:32

3 Pedersen Pierre [880] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 22/07  11:17:18 2:15:13 0:13:19

4 Hiriberry Marko [969]  SEH 22/07  11:18:02 2:15:57 0:14:03

5 Auriac Julien [707]  SAINT GIRONS (09200) SEH 22/07  11:19:07 2:17:02 0:15:08

6 Huberdeau Yanis [976]  SEH 22/07  11:23:56 2:21:51 0:19:57

7 Gasparotto Remi [795] Cosatrail TOULOUSE (31400) SEH 22/07  11:24:08 2:22:03 0:20:09

8 Valdes Yoan [933]  BESSIERES (31660) SEH 22/07  11:24:21 2:22:16 0:20:22

9 Lambert Jonathan [833] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 22/07  11:28:34 2:26:29 0:24:35

10 Gustave Clément [958]  SEH 22/07  11:29:48 2:27:43 0:25:49

11
Alquier Benjamin [703] Am Montredonnaise MONTREDON

LABESSONNIE (81360)
SEH 22/07  11:30:08 2:28:03 0:26:09

12 Carpentier Thomas [747]  Lézat / Leze (09210) SEH 22/07  11:30:12 2:28:07 0:26:13

13 Berjonneau Ulysse [720]  Puydaniel (31190) SEH 22/07  11:30:18 2:28:13 0:26:19

14 Monge François [867]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 22/07  11:30:55 2:28:50 0:26:56

15
Gougeon David [802] Normandie Forever TOURNEFEUILLE

(31170)
SEH 22/07  11:32:36 2:30:31 0:28:37

16 Marques Sebastien [855] Usal Latecoere verfeil (31590) SEH 22/07  11:32:46 2:30:41 0:28:47

17 Philip Matthieu [884]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:37 2:33:32 0:31:38

18 Bel Christophe [716] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 22/07  11:35:48 2:33:43 0:31:49

19 Founeau Nicolas [974]  SEH 22/07  11:36:22 2:34:17 0:32:23

20 Navarro Florian [874]  PEYSSIES (31390) SEH 22/07  11:43:17 2:41:12 0:39:18

21 Lenoble Jonathan [842]  BELBERAUD (31450) SEH 22/07  11:43:29 2:41:24 0:39:30

22 Chassain Emerson [756]  Blagnac (31700) SEH 22/07  11:43:41 2:41:36 0:39:42

23 Bonnemort Stephane [733]  L?UNION (31240) SEH 22/07  11:43:56 2:41:51 0:39:57

24 Landron Pierre [834] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 22/07  11:45:20 2:43:15 0:41:21

25 Sousa Lukeni [914]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) SEH 22/07  11:45:42 2:43:37 0:41:43

26
Vanwalscappel Rodolphe [934] Stade Montois Athlétisme grenade

sur adour (40270)
SEH 22/07  11:47:52 2:45:47 0:43:53

27 Saune Nicolas [908] Galopins Du Cagire pointis inard (31800) SEH 22/07  11:47:58 2:45:53 0:43:59

28 Olive Xavier [876] As Isae Onera Toulouse (31300) SEH 22/07  11:49:02 2:46:57 0:45:03

29 Havet Arthur [811]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:49:34 2:47:29 0:45:35

30 Couturier Jérémie [973]  SEH 22/07  11:49:45 2:47:40 0:45:46

31 Parenti  Jonathan  [879] Couserans Libre Saint girons (09200) SEH 22/07  11:50:32 2:48:27 0:46:33

32 Herbert Steve [977]  SEH 22/07  11:51:04 2:48:59 0:47:05

33 Berger Thibault [718]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  11:51:38 2:49:33 0:47:39

34 Deniau Maxime [775]  FONSORBES (31470) SEH 22/07  11:52:28 2:50:23 0:48:29

35 Sanchez Sebastien Olivier [905]  BRUGUIERES (31150) SEH 22/07  11:52:51 2:50:46 0:48:52

36 Le Dortz Yann [838]  LABASTIDE DU VERT (46150) SEH 22/07  11:53:31 2:51:26 0:49:32

37 Chansigaud Teddy [755]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 22/07  11:54:33 2:52:28 0:50:34

38 Louis Rodolphe [849]  colomiers (31770) SEH 22/07  11:55:08 2:53:03 0:51:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Merlier Romain [862]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 22/07  11:55:15 2:53:10 0:51:16

40 Tardif Arnaud [918]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 22/07  11:55:32 2:53:27 0:51:33

41 Martinez Lionel [858]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:55:45 2:53:40 0:51:46

42 Soula Vincent [913]  Toulouse (31500) SEH 22/07  11:59:00 2:56:55 0:55:01

43 Calixte Jérémy [959]  SEH 22/07  12:00:11 2:58:06 0:56:12

44 David Jean-Marie [769]  Toulouse (31400) SEH 22/07  12:00:14 2:58:09 0:56:15

45 Gauthier Yoann [796]  RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31520) SEH 22/07  12:02:21 3:00:16 0:58:22

46 Baige Yohan [944]  THERMES-MAGNOAC (65230) SEH 22/07  12:03:40 3:01:35 0:59:41

47 Tournade Benjamin [927]  PARIS (75017) SEH 22/07  12:03:42 3:01:37 0:59:43

48 Sarazin Gabriel [907] As Isae Onera TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:06 3:03:01 1:01:07

49 Ravat Florent [892] Bsc Blagnac TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:05:18 3:03:13 1:01:19

50 Bommé Alexandre [730] Snls44 REDON (35600) SEH 22/07  12:05:23 3:03:18 1:01:24

51 Royo Baptiste [903] Ca Balma Balma (31130) SEH 22/07  12:06:00 3:03:55 1:02:01

52 Drouet Olivier [779] Slat Montagne MENVILLE (31530) SEH 22/07  12:07:34 3:05:29 1:03:35

53 Lavocat Alexandre [837]  VILLEBRUMIER (82370) SEH 22/07  12:07:57 3:05:52 1:03:58

54 Jourjon Fabien [824]  FOUGARON (31160) SEH 22/07  12:08:06 3:06:01 1:04:07

55 Darnaud Fabien [767] Les Galopins Du Cagire SEPX (31360) SEH 22/07  12:08:12 3:06:07 1:04:13

56 Ozenne Antoine [878]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:09:06 3:07:01 1:05:07

57 Seletti Sylvain [909]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 22/07  12:10:33 3:08:28 1:06:34

58 Tiarks Sebastiao [923]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:11:27 3:09:22 1:07:28

59 Douay Davy [778]  CORRONSAC (31450) SEH 22/07  12:13:06 3:11:01 1:09:07

60 Mabrul Olivier [960]  SEH 22/07  12:14:31 3:12:26 1:10:32

61 Monaste Laurent [866]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:14:34 3:12:29 1:10:35

62 Croenne David [763] David Croenne Toulouse (31500) SEH 22/07  12:14:38 3:12:33 1:10:39

63 Vidal Cedric [938] As Trail De Grésigne puycelsi (81140) SEH 22/07  12:14:44 3:12:39 1:10:45

64 Ransan Eric [891] Stade Français Triathlon Paris (75013) SEH 22/07  12:15:27 3:13:22 1:11:28

65 Lauret Vincent [836]  PALAMINY (31220) SEH 22/07  12:15:58 3:13:53 1:11:59

66 Rivallo Jeremy [898]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:16:28 3:14:23 1:12:29

67 Dumesnil Christopher [784]  FROUZINS (31270) SEH 22/07  12:17:03 3:14:58 1:13:04

68 Breton Sébastien [740]  NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  12:17:51 3:15:46 1:13:52

69
Bouhours  Quentin [738] Les Galopins Du Cagire Savarthés

(31800)
SEH 22/07  12:19:58 3:17:53 1:15:59

70 Huver Nicolas [819]  MONTREUIL (93100) SEH 22/07  12:22:07 3:20:02 1:18:08

71 Jambou Florent [821]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  12:22:16 3:20:11 1:18:17

72 Lhuillery Sébastien [846]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 22/07  12:23:03 3:20:58 1:19:04

73 Vallerot Jean-Nicolas [975]  SEH 22/07  12:23:53 3:21:48 1:19:54

74 Suzes Jonathan [916]  saint-martory (31360) SEH 22/07  12:24:47 3:22:42 1:20:48

75 Bernard-Bédrines Manuel [722]  AGEN (47000) SEH 22/07  12:24:50 3:22:45 1:20:51

76 Henry Benjamin [814]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:24:52 3:22:47 1:20:53

77 Ferguson Yann [792]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:25:01 3:22:56 1:21:02

78 Dorignac Romain [777]  Toulouse (31300) SEH 22/07  12:25:16 3:23:11 1:21:17

79
Sanchez Sébastien [906] Sébastien Sanchez TOULOUSE

(31000)
SEH 22/07  12:25:37 3:23:32 1:21:38

80
Peyre Mathieu [882] Irreductibles Bipedes De Cazeres

MONTESQUIEU VOLVESTRE (31310)
SEH 22/07  12:25:44 3:23:39 1:21:45

81 Copchard Laurent [760]  st jean (31240) SEH 22/07  12:27:31 3:25:26 1:23:32

82
Bonneau Guillaume  [732] Muret Ac/ Irun.Fr castanet tolosan

(31320)
SEH 22/07  12:28:08 3:26:03 1:24:09

83 Kauffmann Vincent [825]  LAFFITE-TOUPIèRE (31360) SEH 22/07  12:28:29 3:26:24 1:24:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Guillaumond Dutour William [972]  SEH 22/07  12:28:43 3:26:38 1:24:44

85 Magnin Clément [850]  BLAGNAC (31700) SEH 22/07  12:29:59 3:27:54 1:26:00

86 Koch Pierrick [826]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:30:40 3:28:35 1:26:41

87 Bertrand Thomas [725]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:31:53 3:29:48 1:27:54

88 Cereza  François [751]  saint leon (31560) SEH 22/07  12:32:06 3:30:01 1:28:07

89 Vgr Alexandre [937] Continental Tournefeuille (31170) SEH 22/07  12:32:57 3:30:52 1:28:58

90 Genet Sébastien [798] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:33:24 3:31:19 1:29:25

91 Lewandowski Yann [845]  balma (31130) SEH 22/07  12:34:44 3:32:39 1:30:45

92 Dupuis Romain [786]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:35:06 3:33:01 1:31:07

93 Pfeil Aurélien [883]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:35:07 3:33:02 1:31:08

94
Vidal Hugo [940] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEH 22/07  12:36:04 3:33:59 1:32:05

95 Souvielle Yannick [915]  CARBONNE (31390) SEH 22/07  12:36:19 3:34:14 1:32:20

96 Brisson Armand [741]  MURET (31600) SEH 22/07  12:37:01 3:34:56 1:33:02

97 Demoustier  Christophe [773] Tocats Del Cim seysses (31600) SEH 22/07  12:37:47 3:35:42 1:33:48

98 Degroote Arnaud [772]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:39:45 3:37:40 1:35:46

99 Hamdadou Thomas [970]  SEH 22/07  12:39:51 3:37:46 1:35:52

100 Corlay Florian [761]  GUYANCOURT (78280) SEH 22/07  12:39:52 3:37:47 1:35:53

101 Raynaud Sylvain [893]  VERFEIL (31590) SEH 22/07  12:41:04 3:38:59 1:37:05

102 Viguerie Alvin [942]  TARBES (65000) SEH 22/07  12:41:57 3:39:52 1:37:58

103 Forgeron Michael [794]  TOULOUSE (31300) SEH 22/07  12:42:49 3:40:44 1:38:50

104 Granel Arnaud [804]  Le Bouscat (33110) SEH 22/07  12:44:10 3:42:05 1:40:11

105 Darde Yoann [766]  Toulouse (31000) SEH 22/07  12:44:12 3:42:07 1:40:13

106
Bessieres Stéphane [727] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 22/07  12:54:05 3:52:00 1:50:06

107 Mouche Matthieu [870] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 22/07  12:54:08 3:52:03 1:50:09

108 Richier Jason [897]  DREMIL LAFAGE (31280) SEH 22/07  12:55:06 3:53:01 1:51:07

109 Viot Bastien [943]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:55:08 3:53:03 1:51:09

110 Warme Stéphane [956]  SEH 22/07  12:57:19 3:55:14 1:53:20

111 Ribet Fabien [896]  MONTBERON (31140) SEH 22/07  13:34:04 4:31:59 2:30:05

112 Picot Yoann [886]  CASTRES (81100) SEH 22/07  13:36:20 4:34:15 2:32:21

113 Letellier Bastien [844]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  13:38:21 4:36:16 2:34:22

114 Barat Benoit [709]  MANE (31260) SEH 22/07  13:39:32 4:37:27 2:35:33

115 Bassie Veronique [714] Safran Power Units MURET (31600) SEH 22/07  13:40:15 4:38:10 2:36:16

116 Aranguena Thomas [706]  toulouse (31500) SEH 22/07  13:40:24 4:38:19 2:36:25

117 Guillemer Cédric [810]  FONBEAUZARD (31140) SEH 22/07  13:40:29 4:38:24 2:36:30

118 Bernadas Morgan [721]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 22/07  13:45:35 4:43:30 2:41:36

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaabani Fatima [752]  miramont de comminges (31800) V1F 22/07  11:51:27 2:49:22  

2 Colas Martin Gaelle [971]  V1F 22/07  12:06:57 3:04:52 0:15:30

3 Bastide Ingrid [962]  V1F 22/07  12:10:59 3:08:54 0:19:32

4 Dubois Sophie [949]  V1F 22/07  12:11:37 3:09:32 0:20:10

5 Longwitz Lea Dankjaer [847]  SORø (4180) V1F 22/07  12:20:12 3:18:07 0:28:45

6 Bartlett Caroline [711]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:21:29 3:19:24 0:30:02

7
Bigot Estelle [728] Les Pieds Lurons (Saint-Jean) Castelmaurou

(31180)
V1F 22/07  12:28:11 3:26:06 0:36:44

8 Heron Séverine [961]  V1F 22/07  12:32:47 3:30:42 0:41:20

9 Laffont Roselyne [966]  V1F 22/07  12:42:34 3:40:29 0:51:07

10 Ardilly Maud [980]  V1F 22/07  12:53:49 3:51:44 1:02:22

11 Miranda Marie-Therese [865]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:56:37 3:54:32 1:05:10

12 Rodiere Nathalie [899]  CASTELMAUROU (31180) V1F 22/07  13:09:52 4:07:47 1:18:25

13 Baylac Sophie [715]  CAZERES (31220) V1F 22/07  13:09:55 4:07:50 1:18:28

14 Rueff  Fabienne [904] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 22/07  13:10:00 4:07:55 1:18:33

15 Marot Delphine [854] Nieul Airpur SAINT XANDRE (17138) V1F 22/07  13:18:04 4:15:59 1:26:37

16
Lopez Alexandra [848] Ng 2000 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  13:21:12 4:19:07 1:29:45

17 Dupuy Sandrine [788] Sandrine Dupuy MURET (31600) V1F 22/07  13:23:41 4:21:36 1:32:14

18 Malbrancq Barbara [851]  SAINT ALBAN (31140) V1F 22/07  13:30:49 4:28:44 1:39:22

19 Lebreton Sandrine [840]  PECHBONNIEU (31140) V1F 22/07  13:38:11 4:36:06 1:46:44

20 Laloi Anne-Marie [830]  ST MARTIN DE HINX (40390) V1F 22/07  13:40:03 4:37:58 1:48:36

21 Viel Sandrine [941] Sam Paris 12 charenton le pont (94220) V1F 22/07  13:50:06 4:48:01 1:58:39

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Solier Frederic [911] Asptt Angers CHOUMONT D ANJOU

(49140)
V1H 22/07  11:24:37 2:22:32  

2
Vailly Cedric [932] Sauveterre De Comminges sauveterre de

comminges (31510)
V1H 22/07  11:31:49 2:29:44 0:07:12

3
Torresin Stephane [925] Les Irreductibles Bipedes De Cazeres

palaminy (31220)
V1H 22/07  11:35:03 2:32:58 0:10:26

4 Thibaut Marc [921] L'Uni0n Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 22/07  11:36:17 2:34:12 0:11:40

5 Berho Daniel [719]  ESTADENS (31160) V1H 22/07  11:40:01 2:37:56 0:15:24

6 Tessier Benoit [920] Athle 632 FONSORBES (31470) V1H 22/07  11:41:26 2:39:21 0:16:49

7 Taupiac Lionel [919] Atscaf 31 LéGUEVIN (31490) V1H 22/07  11:47:33 2:45:28 0:22:56

8 Danes Christophe [765]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  11:53:36 2:51:31 0:28:59

9
Touly Christophe [926] Villefranche Athle Lauragais 31 TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1H 22/07  11:53:53 2:51:48 0:29:16

10 Monier Jean-Robert [868]  SAINTE ANNE (97180) V1H 22/07  11:55:04 2:52:59 0:30:27

11 Jamin Eric [822] Team Hard Run 30 km (31370) V1H 22/07  11:55:52 2:53:47 0:31:15

12
Laffont Stéphane [828] Galopins Du Cagire POINTIS INARD

(31800)
V1H 22/07  11:59:40 2:57:35 0:35:03

13
Dugros Louis [781] La Genèse Running Quint-Fonsegrives

(31130)
V1H 22/07  12:05:49 3:03:44 0:41:12

14
Dufour Baptiste [780] Ds Racing Team LA SALLE AUBRY

(49110)
V1H 22/07  12:07:07 3:05:02 0:42:30

15 Dunand Christophe [785]  LATRAPE (31310) V1H 22/07  12:07:30 3:05:25 0:42:53

16 Dupuy Jean Luc [787]  saint loup en comminges (31350) V1H 22/07  12:07:33 3:05:28 0:42:56

17 Bonnevialle Nicolas [734]  toulouse (31300) V1H 22/07  12:10:15 3:08:10 0:45:38

18
Caubère François [749] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  12:10:35 3:08:30 0:45:58

19 Marty Benjamin [859] Balma Ramonville Saint Agne (31520) V1H 22/07  12:10:41 3:08:36 0:46:04

20 Cuenca Cedric [764]  villeneuve du pareage (09100) V1H 22/07  12:11:11 3:09:06 0:46:34

21 Bages Frédéric [967]  V1H 22/07  12:12:21 3:10:16 0:47:44

22 Thouron Christophe [946]  V1H 22/07  12:13:31 3:11:26 0:48:54

23
Casse Patrice [748] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 22/07  12:15:42 3:13:37 0:51:05

24 Souchu Nicolas [912]  SENDETS (64320) V1H 22/07  12:16:32 3:14:27 0:51:55

25 Gomez Thierry [951]  V1H 22/07  12:19:35 3:17:30 0:54:58

26 Mérigot Damien [873]  THORIGNé SUR DUé (72160) V1H 22/07  12:19:52 3:17:47 0:55:15

27 Pieau Jean-Marc [887]  ARBAS (31160) V1H 22/07  12:22:36 3:20:31 0:57:59

28 Howiller Christophe [816]  ROQUESERIERE (31380) V1H 22/07  12:25:50 3:23:45 1:01:13

29
Nougues Stephane [875] Amiens Uc Section Trail AMIENS

(80090)
V1H 22/07  12:28:13 3:26:08 1:03:36

30 Baczkowski Laurent [708]  Toulouse (31000) V1H 22/07  12:32:03 3:29:58 1:07:26

31 Bes Jérôme [726]  BALMA (31130) V1H 22/07  12:37:42 3:35:37 1:13:05

32 Cavallero Philippe [750]  Monte ils (82300) V1H 22/07  12:37:44 3:35:39 1:13:07

33 Bordier Dominique [735]  PINS-JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:40:51 3:38:46 1:16:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Baron Christophe [710]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 22/07  12:53:26 3:51:21 1:28:49

35 Maurel Anthony [860]  roquettes (31120) V1H 22/07  12:53:57 3:51:52 1:29:20

36 De Lopez Robert [770]  TOULOUSE (31400) V1H 22/07  12:56:00 3:53:55 1:31:23

37 Claveau David [759]  FONTENILLES (31470) V1H 22/07  13:04:18 4:02:13 1:39:41

38 Bernocco Eric [952]  V1H 22/07  13:04:42 4:02:37 1:40:05

39 Hubert Nicolas [817] Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1H 22/07  13:09:17 4:07:12 1:44:40

40 Mertz Christophe [863]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 22/07  13:21:15 4:19:10 1:56:38

41 Guerin Laurent [808] Portet Athletic Club Eaunes (31600) V1H 22/07  13:32:37 4:30:32 2:08:00

42
Brossard Francois [742] Team Saint Sauveur / Apjjs Saint sauveur

d'aunis (17540)
V1H 22/07  13:33:29 4:31:24 2:08:52

43 Lamarthe Alexandre ? [832]  LE POULIGUEN (44510) V1H 22/07  13:36:45 4:34:40 2:12:08

44 Zenari Olivier [945]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1H 22/07  13:38:14 4:36:09 2:13:37

45 Duhamel Jérôme [782] Runbigue rebigue (31320) V1H 22/07  14:39:10 5:37:05 3:14:33

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chanfreau Marie Laure [754] Acm Running Club LABARTHE

RIVIERE (31800)
V2F 22/07  12:40:00 3:37:55  

2 Hugo Laurence [818] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V2F 22/07  12:48:45 3:46:40 0:08:45

3 Carayon Sandrine [746] L'Impernal LUZECH (46140) V2F 22/07  13:38:23 4:36:18 0:58:23

Non classés V2F

26

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vidal Claude [939] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V2H 22/07  11:32:43 2:30:38  

2
Thumerel Philippe [922] Spiridon Du Couserans Saint-Girons

(09200)
V2H 22/07  11:41:04 2:38:59 0:08:21

3 Leite Francisco [841]  pechbusque (31320) V2H 22/07  11:50:22 2:48:17 0:17:39

4 De Monleon Jean-Hugues [771]  RéGADES (31800) V2H 22/07  11:50:30 2:48:25 0:17:47

5 Perz Olivier [881]  LABRUGUIERE (81290) V2H 22/07  11:51:07 2:49:02 0:18:24

6
Gombaul Philippe [885] Les Cloches Pieds ST LIEUX LèS

LAVAUR (81500)
V2H 22/07  11:59:08 2:57:03 0:26:25

7 Tallon Philippe [917]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 22/07  12:07:22 3:05:17 0:34:39

8 Echeverria Andre [790]  URRUGNE (64122) V2H 22/07  12:08:00 3:05:55 0:35:17

9
Marion Philippe [852] Tarahumaras Muret Club

LAVERNOSE-LACASSE (31410)
V2H 22/07  12:08:10 3:06:05 0:35:27

10 Deniau Philippe [776]  FONSORBES (31470) V2H 22/07  12:12:50 3:10:45 0:40:07

11 Bartlett Frederic [712]  TOULOUSE (31300) V2H 22/07  12:13:11 3:11:06 0:40:28

12 Vest Eric [936] Aspf Gaillac tanus (81190) V2H 22/07  12:14:52 3:12:47 0:42:09

13 Bavato Richard [954]  V2H 22/07  12:14:57 3:12:52 0:42:14

14 Jerner Marc [823] Sparta COPENHAGEN (2100) V2H 22/07  12:20:09 3:18:04 0:47:26

15 Poux Jean-Paul [889]  MONTRABé (31850) V2H 22/07  12:21:40 3:19:35 0:48:57

16 Grabot Thierry [803]  MONCRABEAU (47600) V2H 22/07  12:22:09 3:20:04 0:49:26

17 Paulhan Thierry [950]  V2H 22/07  12:27:01 3:24:56 0:54:18

18
Bonesso Yannick [731] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 22/07  12:34:57 3:32:52 1:02:14

19
Helou Guy [813] Les Galopins Du Cagire SAINT GAUDENS

(31800)
V2H 22/07  12:34:59 3:32:54 1:02:16

20 Perisse Thierry [963]  V2H 22/07  12:38:35 3:36:30 1:05:52

21 Garcia David [957]  V2H 22/07  12:42:55 3:40:50 1:10:12

22 Renou Pierre [895] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 22/07  12:44:52 3:42:47 1:12:09

23 Encinas Patrice [791] Impernal 46 LUZECH (46140) V2H 22/07  13:09:31 4:07:26 1:36:48

24 Dubouloz Christophe [953]  V2H 22/07  13:24:55 4:22:50 1:52:12

25 Gossard Philippe [800] Airbus Running Blagnac (31700) V2H 22/07  13:29:00 4:26:55 1:56:17

26
Laloi Richard [831] Association  Basurdeaventure SAINT MARTIN

DE HINX (40390)
V2H 22/07  13:33:57 4:31:52 2:01:14

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Godefroy Maryse [948]  V3F 22/07  13:27:42 4:25:37  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Petrignet Jean-Pierre [835] Albi Triathlon SAINT JUERY (81160) V3H 22/07  12:07:44 3:05:39  

2 Genet Daniel [797]  BOURGBARRé (35230) V3H 22/07  12:25:22 3:23:17 0:17:38

3 Rabillard Bernard [890]  EAUNES (31600) V3H 22/07  12:26:57 3:24:52 0:19:13

4
Alexandre Cyrille [701] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères HIS

(31260)
V3H 22/07  12:30:53 3:28:48 0:23:09

5
Boue Jean Pierre [737] Les Galopins Du Cagire JUZET D IZAUT

(31160)
V3H 22/07  12:36:21 3:34:16 0:28:37

6 Mifsud Patrick [864] Portet Athletic Club MURET (31600) V3H 22/07  12:55:53 3:53:48 0:48:09

7 Buch Alain [979]  V3H 22/07  13:05:50 4:03:45 0:58:06

8 Mounic Andre [872] Cosatrail Toulousain toulouse (31200) V3H 22/07  13:11:00 4:08:55 1:03:16

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mainix Christian [955]  V4H 22/07  13:09:08 4:07:03  

2
Helleu Michel [812] Esca St-Médard-De-Mussidan vallereuil

(24190)
V4H 22/07  13:50:14 4:48:09 0:41:06

Non classés V4H
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